Начальнику оздоровительного
                                                                    Лагеря с дневным пребыванием детей при

                                                                          МКОУ «Целинная СОШ им. Н. Д. Томина»

Самуратовой А.С.
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

(ФИО) в оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей.

С режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка, программой работы ознакомлен.

Сообщая, что мой ребенок в конце рабочего дня может уходить (уезжать) из лагеря

(самостоятельно, в сопровождении взрослых, указать кого)

«____» _____________2025г.                                                                подпись______________

Даю свое согласие на обработку в лагере с дневным пребыванием на базе МКОУ «Целинная СОШ им. Н. Д. Томина» персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка ___________________________________________, относящихся исключительно к перечисленным категориям персональных данных: данные свидетельства о рождении; данные медицинской карты; адрес проживания ребенка.

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях: обеспечения организации отдыха и оздоровления ребенка и ведения статистики.

МКОУ «Целинная СОШ им. Н. Д. Томина» гарантирует, что обработка личных данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

«____» _____________2024г.                                                                подпись______________

Сведения о ребёнке:

Фамилия (ребенка) _____________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения _____________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Класс ______________________

Сведения о родителях:

Отец: Ф. И. О. _________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон домашний ____________________ служебный______________________________

Мать: Ф. И. О. ________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон домашний ____________________ служебный______________________________